平成２９年３月２２日

各      位

会 社 名  株式会社ミューチュアル

代表者名  代表取締役社長 榎本 洋
（JASDAQ・コード番号２７７３）

問合せ先  取締役管理本部長 吉野 尊文
電話    ０６－６３１５－８６１３

１．取締役、執行役員の異動（４月１日付）

人事異動に関するお知らせ

記

当社は、平成２９年３月２１日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたし

ますのでお知らせいたします。

以   上

新 役 職 名

  取締役

(６月末退任予定)

取締役

(６月末退任予定)

氏  名

安東 勝浩

杉崎 扶三男

現 役 職 名

取締役専務執行役員

大阪営業部長

取締役関東工場長

取締役常務執行役員

大阪営業部長

執行役員東京支店長

執行役員関東工場長

川島 浩二

伴  節

松元 博

取締役常務執行役員

東京支店長

執行役員企画部長

執行役員関東副工場長

yoshino
スタンプ